



KURSANALYSMALL			Beslutsdatum 2022-03-22		
<b>Fysioterapeutprogrammet</b>					
Kurskod:	1FY048	Termin/år:	VT 2024		
Antal hp:	15	Antal studenter:	43		
Examinator:	Marie Kierkegaard	Kursledare:	Marie Kierkegaard		
<b>För ordinarie tillfälle ange</b>					
Antal godkända studenter:	43	Antal underkända studenter:	0	Antal studenter som ej är klara:	0
<b>Hur stor andel av undervisningen är lärarledd respektive självstudier? Ange i timmar</b>					
Lärarledd undervisning:	30	Självstudier:	370		
<b>Hur stor andel av undervisningen sker digitalt respektive på plats? Ange i timmar</b>					
Digital undervisning:	26	Undervisning på plats:	4		
<b>Kommentar:</b>					
<p>Kursen inleds med lärarledd digital introduktion. En lärarledd fysisk föreläsning (2 timmar) och workshop (2 timmar) med Språkverkstaden erbjuds i första studieveckan.</p> <p>Varje student ingår i en handledningsgrupp med 5 andra studenter samt en handledare. Varje handledningsgrupp bestämmer själva om de vill ha sina möten digitalt eller fysiskt, därför kan det skilja sig. Handledarna har avsatt tid (45 timmar/handledare) för handledning inom ramen för kursen.</p>					
<b>SJÄLVGRANSKNING</b>					
Vilka förändringar är gjorda i kursen sedan förra tillfället?					
Uppdatering av Canvas enligt riktlinjer från avdelningen för fysioterapi. Uppdateringar och ny information kring statistik, kvalitativ metodik och litteraturstudier i kursrummet på Canvas. Förtydligat instruktioner kring formalia gällande examensarbetets utformning.					
Vad har fungerat bra denna gång?					
Upplägget med handledningsgrupper och feedback från kamrater. Att kursen har ett bra upplägg, bra och tydlig information i Canvas. Att det finns frihet att välja ämne, skrivpartner och i viss mån handledare.					



Vad ser du för utvecklingsbehov?
Att få större samstämmighet mellan examinerande lärare gällande bedömning av examensarbeten, framför allt gällande revideringskrav. Att förtydliga för examinerande lärare att de behöver ge skriftlig feed-back på vad som måste revideras för att arbetet ska kunna godkännas. Att alla handledare kan hantera de digitala verktygen som Zoom.
Är det något från studenternas utvärdering som sticker ut eller är återkommande, i så fall vad är din reflektion kring det?
Att studenterna upplever att de examinerande lärare bedömer olika. Studenter upplever att en del bra arbeten får göra revideringar medan andra svaga arbeten blir godkända direkt. Att det är stressigt att läsa kursen delvis parallellt med KUA-kursen. Min reflektion är att det är olyckligt att det är olika handledare/examinerande lärare år från år vilket gör att det är svårt att skapa samstämmighet bland dessa. Det är olyckligt att kursen ligger parallellt med andra kurser och det skulle vara önskvärt om kursen låg samlad för alla studenter i början på termin 6.
Är kursplanen aktuell och i överensstämmelse med undervisningsformer, obligatoriska moment, litteratur och examination?
JA.